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Na rynku pracy tak dobrze nie było od 30 lat

Alina Nowak – wiceminister RPiPS z wizytą w Lublinie.

W dniu wczorajszym (17 bm.) gościła w Lublinie Pani Alina Nowak – Podsekretarz Stanu ds. rynku pracy 
w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Podczas wizyty w Lubelskim Urzędzie 
Wojewódzkim wręczyła przedstawicielom samorządów województwa lubelskiego promesy „Maluch+" 
edycja 2020. Rządowe wsparcie w istotnym wymiarze wspomaga tworzenie nowych miejsc stałej opieki 
nad dziećmi wspierając jednocześnie aktywnych rodziców w powrocie na rynek pracy.

Uroczystość poprzedzał briefing prasowy, w którym poza Panią Minister udział wzięli: Lech Sprawka 
– Wojewoda Lubelski, Andrzej Pruszkowski – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie oraz 
Waldemar Jakson – Burmistrz Miasta Świdnik.

- Sytuacja pracowników w województwie lubelskim poprawia się nie tylko ze względu na lepsze 
możliwości znalezienia pracy, ale także ze względu na rosnące płace. Realny wzrost przeciętnego 

wskazała wiceminister .wynagrodzenia w ciągu roku wyniósł 4,8% - Alina Nowak

- Jedną z rekomendacji płynących z przygotowanego przez WUP w Lublinie raportu pn. „Godzenie 
obowiązków zawodowych i rodzinnych" jest wsparcie – w powrocie lub debiucie na rynku pracy – 
rodziców wychowujących dzieci. Program „Maluch+" wychodzi naprzeciw oczekiwaniom uczestników 
rynku pracy uzupełniając wykorzystywane przez publiczne służby zatrudnienia instrumentarium jego 
wsparcia – powiedział , Dyrektor WUP w Lublinie.Andrzej Pruszkowski

Pani minister wzięła również udział w Konwencie Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy 
Województwa Lubelskiego, który odbywał się w siedzibie WUP w Lublinie. Podczas dyskusji 
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z dyrektorami PUP i kierownictwem WUP poruszono wiele tematów dot. m.in. współfinansowania staży, 
wysokości zasiłków czy reorganizacji publicznych służb zatrudnienia.

- Jestem otwarta na wszelkie sugestie. Rozpatrzymy każdą zgłoszoną tutaj uwagę. Ponadto proszę 
przesyłać do ministerstwa również te, które tutaj nie wybrzmiały. Państwa głos jest niezwykle istotny 
ponieważ są Państwo najbliżej problemów, z którymi boryka się publiczna służba zatrudnienia – 
powiedziała  przypominając, że w niedalekiej przeszłości również kierowała PUP.Alina Nowak

Całe spotkanie z dyrektorami PUP i kadrą kierowniczą WUP w Lublinie przebiegało w atmosferze 
szacunku i wzajemnego zrozumienia.

 

Zachęcamy do obejrzenia nagrania https://www.youtube.com/watch?v=Tzq_m2K6qhY
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